HBNL

Comunicazione ai sensi dell’'art. 66 del Regolamento Emittenti |

€ per la EJ[H_['IIIZ]H

o
: 04.

= ; 05.
06.

E 07.
- 08.

Roma, 19 aprile 2005. La Banca Nazionale del Lavoro rende noto che fino ad ora sono state
depositate presso la Direzione Generale della Banca n. 3 liste per I'elezione del Consiglio di
Amministrazione e n. 2 liste per il Collegio Sindacale, che saranno sottoposte allAssemblea
degli Azionisti.

1) 1 soci Banca Monte dei Paschi di Siena SpA e Banca Popolare di Vicenza, uniti in un
patto di sindacato, rappresentanti n. 218.449.472 azioni ordinarie, hanno presentato
una lista di candidati per il solo CdA composta da 8 membri.

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
01.
02.
03.

FABRIZI PIER LUIGI
GRONCHI DIVO
CORSI PIER LUIGI
COLOMBINI LUCIANO
VIGNI ANTONIO
SORATO SAMUELE
BAGNAI ROSSANO
TONATO FRANCO

2) | soci Banco Bilbao Vizcaya Argentaria S.A., Assicurazioni Generali SpA (in proprio e
per sue controllate) e Dorint Holding S.A., uniti in un patto di sindacato, rappresentanti
n. 854.517.643 azioni ordinarie, hanno presentato una lista di candidati composta da
15 membiri per il CdA e da 5 membri per il Collegio Sindacale:

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

ABETE LUIGI

ORTEGA PARRA ANTONIO
GONZALEZ CID MANUEL
PERISSINOTTO GIOVANNI
DELLA VALLE DIEGO
GIOSCIA MARCELLO
MINUCCI ALDO

PEREZ CALOT JUAN
TORANO VALLINA GONZALO
BORRINI AMERIGO
ABBADESSA PIETRO
MACELLARI EMILIO
AGRUSTI RAFFAELE

LORCA SALANER ALEJANDRO
MONTAGNA CARLO

COLLEGIO SINDACALE
Sindaci Effettivi

01.
02.
03.

DI TANNO TOMMASO
PICCINELLIPIERPAOLO
TERRIN GAETANO

Sindaci Supplenti

01.
02.

PARDI MARCO
TRIVI DANIELE CARLO
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da 5 membiri per il Collegio Sindacale.

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
01. CALTAGIRONE FRANCESCO GAETANO
02. COPPOLA DANILO

03. STATUTO GIUSEPPE

04. RICUCCI STEFANO

05. LONATI TIBERIO

06. BONSIGNORE FRANCESCO
07. MEDUGNO FRANCO

08. TASCO GIAMPIERO

09. SINIBALDI MICHELE

10. STOPPELLI MARCO

11. CICCAGLIONE ALFONSO

12. GERA FABIO

er la stampa

notizie P

COLLEGIO SINDACALE
Sindaci Effettivi

01. BIANCHI CLAUDIO

02. SCHIAVONE CARLO

03. CASADEI DORINA
Sindaci Supplenti

04. FRANSONI GUGLIELMO
05. FLAMINI FABIANA

3) | soci Caltagirone e Coppola, per sé e dichiarandosiin nome e per conto degli altri soci
uniti in un patto di sindacato, Statuto, Ricucci, Lonati, Bonsignore e Grazioli,
rappresentanti, in proprio e/o tramite societa controllate, n. 728.845.507 azioni
ordinarie, hanno presentato una lista di candidati composta da 12 membri per il CdA e
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